[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 10.08.2023 № 1296-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании протеста Сланцевской городской прокуратуры на постановление № 1296-п от 10.08.2023 от 22.04.2024 № 7-02-2024/, администрация  Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 10.08.2023 № 1296-п (с изменениями от 16.10.2023 № 1816-п, от 20.11.2023 № 2071-п, от 15.01.2024 № 32-п) внести следующие изменения:
1.1. Подпукт «б» пункта 3 подраздела 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«б) арендуемое недвижимое имущество непрерывно находится во временном владении (пользовании) заявителя непрерывно в течение одного года и более».
2. Настоящее постановление опубликовать  в официальном приложении к газете «Знамя труда»  и разместить  на  официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.
Глава администрации
муниципального образования                                                      М.Б.Чистова